



By cudzoziemca zatrudniać legalnie. Cykl spotkań z przedsiębiorcami zawita do Iławy

data aktualizacji: 2017.07.08



Rośnie liczba zatrudnianych na terenie Polski obcokrajowców, a wraz z nią także... liczba wykroczeń i przestępstw popełnianych przez pracodawców, którzy nie zawsze dopełniają formalności. Naprzeciw potrzebom wychodzi Warmińsko-Mazurski Oddział Straży Granicznej, organizator cyklu spotkań informacyjnych z przedstawicielami firm w tej sprawie. Omawiane jest i prawo, i praktyka.

Takie konferencje odbyły się już w Ełku i Braniewie, pokazując, że zainteresowanie ze strony pracodawców jest duże.

- Tematem tych spotkań było „Zatrudnienie cudzoziemców w teorii i praktyce. Legalizacja i kontrola zatrudnienia cudzoziemców z perspektywy praktyków” - mówi Mirosława Aleksandrowicz, rzeczniczka Warmińsko-Mazurskiego Oddziału Straży Granicznej. - Pytań podczas spotkań było mnóstwo, dotyczyły przedmiotowej problematyki.

Cykl spotkań będzie kontynuowany. Pracodawcy lub przedstawiciele firm planujących zatrudnienie obcokrajowców będą mogli skorzystać z wiedzy funkcjonariuszy Warmińsko-Mazurskiego Oddziału Straży Granicznej oraz innych instytucji związanych z rynkiem pracy.

W Iławie takie spotkanie odbędzie się 20 lipca w pomieszczeniach Powiatowego Urzędu Pracy.

- Poruszane będą problemy zarówno natury prawnej, jak i praktycznej, z którymi obecnie zmagają się pracodawcy chcący zatrudnić obcokrajowców. Idea promowania wiedzy na temat obowiązujących regulacji prawnych w omawianym obszarze ma na celu przeciwdziałanie popełnianiu przestępstw i wykroczeń przez pracodawców, otwierających polski rynek pracy na potencjalnych pracowników zza wschodniej granicy. Stanowi to bardzo ważny element uczciwej konkurencji, a tym samym przeciwdziała zjawisku nielegalnego zatrudniania pracowników, chroniąc tym samym ich własne interesy na polskim rynku pracy - przybliżyła szczegóły Mirosława Aleksandrowicz.

Dalszych informacji organizacyjnych zainteresowanym udzieli Warmińsko-Mazurski Oddział Straży Granicznej.

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/43716-by-cudzoziemca-zatrudniac-legalnie-cykl-spotkan-z-przedsiębiorcami-zawita-do-ilawy>